SCRIPTA

Numéro Scripta : 7667

Auteur(s) : Guillaume de Moyre [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Moyre, en sa qualité de suzerain de Pétronille de Corleher, confirme la donation faite par elle à l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° L (« Carta Willelmi de Mogre »), p. 36-37.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Willelmus de Moyre volui, laudavi et concessi in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam donacionem quam Petronilla de Corleher fecit monachis Domus Dei de Trappa, de redditu emptionis quem ipsa et Gervasius quondam maritus ejus pariter acquisierunt, videlicet tres solidos quos Robertus Columbe debet, Gervasius Goufier sex denarios, Tustanus de Theatro sex denarios, Girardus Piloise duos solidos et quinque denarios ; Guillelmus prepositus de Theatro quinque solidos et quatuor denarios ad festum sancti Remigii annuatim dictis monachis persolvendos. Et si prefati homines a solutione dicti redditus in dicto termino defecerint, ego teneor reddere prefatis monachis prefatum redditum termino supradicto. Et ad hec omnia facienda post me heredes meos obligavi ; et sciendum quod dominus Vellelmus de Feugerons miles quicquid ad dominium ipsius pertinet de dicto redditu, eis concessit libere et quiete, et per appositionem sigilli sui huic carte appositi confirmavit. Et ut hoc firmum, etc..... Anno Domini M° CC° XXX° secundo.